

RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 102259
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOCIACAO DOS SURDOS DE CONTAGEM



Identificação do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA
AV. JOSE FARIA DA ROCHA - 346 - CID. JARDIM
ELDORADO - CONTAGEM - MG - 32315040

MILENIUM

Telefone: 31-3358-8000
Fax: 31-3358-8014
E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 102259
SÉRIE 1 FL 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

3118 0903 6804 1800 0185 5500 1000 1022 5911 1100 4090

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S

INSCRIÇÃO ESTADUAL
186.067665-0069

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
03.680.418/0001-85

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

04/09/2018 15:42:28

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DOS SURDOS DE CONTAGEM

11760

CNPJ/CPF

26.047.928/0001-15

DATA DA EMISSÃO

04/09/2018

LOGRADOURO

NÚMERO

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

RUA RISO DO PRADO

198

ELDORADO

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

06/09/2018

CEP

MUNICÍPIO

Telefone/Fax

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

32310410

CONTAGEM

(31)25677741

MG

HORA DE SAÍDA

15:42

FATURA

Nº Venc. Vl.
1 - 05/09/18 638,09

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
142,29	25,60	0,00	0,00	638,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	R\$ 0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				638,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	9	PUO8287	MG	
LOGRADOURO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
8				85,05	85,05

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
90	COPO PL.200ML COPOBRAS "PP" ESP.CF-200-0 1X100 UN	39241000	060	5405	UN	10	3,25	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	COPO PL.300ML COPOBRAS "PP" CF-300-0 1X100 UN	39241000	060	5405	UN	10	5,49	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14540	GUARD.21,3X23 COQUETEL 1X50 UN	48183000	060	5405	PC	40	1,37	54,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12284	DETERG. PO SURF ROSA FLOR LIZ PCT. C/1K 1X1 KG	34022000	060	5405	PC	4	7,20	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13438	DESINF. EUCALIPTO MARINA 5LT 1X5 LT	38089419	000	5102	UN	2	15,00	30,00	30,00	5,40	0,00	18,00	0,00
13671	DESINFETANTE BATUTA FLORAL 5LT 1X5 LT	38089429	000	5102	UN	2	18,00	36,00	36,00	6,48	0,00	18,00	0,00
13041	VEJA MULTIUSO ORIGINAL PROMO 1X500 ML	34022000	060	5405	UN	2	4,41	8,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13163	FILTRO DE PAPEL MELITTA N.103 30UN 1X30 UN	48232099	060	5405	CX	2	3,45	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15740	AUDAX ALCOOL GEL 46. GRAUS 500 ML 1X500 ML	22072011	060	5405	UN	2	4,41	8,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12884	AGUA SANITARIA MARINA 5LT 1X5LT	28289011	060	5405	UN	1	8,94	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13041	DETERGENTE LIQ.YPE CLEAR-5L 1X5 LT	34022000	060	5405	UN	1	22,16	22,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13041	TOALHA PAPEL 22.5X21 EXTRA LUXO C/1000 1X1000 UN	48182000	060	5405	FD	10	13,65	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13374	PAPEL HIGIENICO PALOMA 60MT 4X60 MT	48181000	060	5405	PC	10	5,40	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11382	CERA LIQ.INGLEZA ARD.VERDE C/5LT 1X5 LT	34052000	500	5102	UN	1	50,57	50,57	50,57	9,10	0,00	18,00	0,00
11256	SABONETE ERVA DOCE PEROLADO LIMPBRAS 5LT 1X5 L	34013000	060	5405	UN	1	20,66	20,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12391	CLORO MARINA C/5LT 1X5 LT	28289011	060	5405	UN	1	10,23	10,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13438	DESINF. EUCALIPTO MARINA 5LT 1X5 LT	38089419	000	5102	UN	2	15,00	30,00	30,00	5,40	0,00	18,00	0,00

CONTINUA NA PRÓXIMA PÁGINA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ANEXO XV DO RICMS
FANTASIA:ASC. NUM.PED.:99012512
NUM. TRANS.:193938 NUM. CARREG.:65836 RCA:99
CD. COB.:CH PRAZO:A VISTA
CASO NAO RECEBA O E-MAIL COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO
ATRAVEZ DO E-MAIL: NF-E@MILENIUMEMBALAGENS.COM.BR
FONTE VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: IBPT

Certificamos que o
 Material
 Serviço
 deste documento foi recebido e conferido.

Assinatura _____ Matrícula 164592355
 Assinatura _____ Matrícula 164102015

RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 102259
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ASSOCIACAO DOS SURDOS DE CONTAGEM



Identificação do Emitente
MILENIUM EMBALAGENS LTDA
AV. JOSE FARIA DA ROCHA - 346 - CID. JARDIM
ELDORADO - CONTAGEM - MG - 32315040

MILENIUM

Telefone: 31-3358-8000
Fax: 31-3358-8014
E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 102259

SÉRIE 1

1

FL 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

3118 0903 6804 1800 0185 5500 1000 1022 5911 1100 4090

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S

INSCRIÇÃO ESTADUAL
186.067665-0069

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
03.680.418/0001-85

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

131183041545294

04/09/2018 15:42:28

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1583	ESPONJA ACO BOMBRILO 1X8 UN	73231000	060	5405	UN	3	2,10	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.99 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 1.13												
15759	FLANELA LARANJA - 38X58 G NOVA UN	63071000	000	5102	UN	2	1,78	3,56	3,56	0,64	0,00	18,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.15 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 0.64												
15497	PANO P/ LIMPEZA ALVEJADO 22 BAT. 50X70 UN	63071000	000	5102	UN	2	3,76	7,52	7,52	1,35	0,00	18,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.32 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 1.35												
11176	SABAO YPE GLICERINADO-200GRS. 1X5 UN	34011900	000	5102	PC	1	7,80	7,80	7,80	1,40	0,00	18,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 1.42 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 1.40												
12092	ESPONJA D.FACE 3M VD/AM 71X100MM TININDO 1X10 UN	68053090	060	5405	PC	1	5,55	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.75 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 0.67												
12071	SACO LIXO PRETO-100L REF.05 1X100 UN	39232990	060	5405	CT	1	24,15	24,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 1.90 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 4.35												
14713	SACO LIXO PRETO- 60L FM 1X100 UN	39232190	060	5405	CT	1	11,77	11,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.93 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 2.12												
12071	NAFTALINA BOLAS SANY UN	29029020	000	5102	UN	2	1,40	2,80	2,80	0,50	0,00	18,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.12 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 0.50												
12071	FOSFORO FIAT LUX COZINHA LONGO 1X240 UN	36050000	000	5102	CX	1	4,04	4,04	4,04	0,73	0,00	18,00	0,00
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 0.54 VL.APROX.TRIB. ESTADUAL: 0.73												

FIM DOS PRODUTOS

Certificamos que o

Material

Serviço

deste documento foi recebido e conferido.

Assinatura _____ Matrícula MG17396385

Assinatura _____ Matrícula MG10220452

RECEBEMOS

04/09/2018

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

MILENIUM
PRODUTOS DE LIMPEZA

ALTERNATIVA 2 DA INDI 1488/2016

Comp. 018 104 0893 5 03004717-2 6 AAA 900337 1 | KS 038.00 | 412

Pague por este cheque a quantia de três centos e trinta e oito reais nove centavos

centenária Embalagens LTDA e centavos acima ou à sua ordem



Contagem, de sete de 20 18

CONTAGEM
AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205
CONTAGEM-MG
CONFECCÃO: 02/2018

ASSOCIACAO DOS SURDOS DE CONTA
CNPJ 26.047.928/0001-15

CLIENTE BANCARIO
DESDE 04/2013

100337 018 104 0893 5 03004717-2 6 AAA 900337





PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MILENIUM EMBALAGENS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 03.680.418/0001-85

Certidão nº: 157945874/2018

Expedição: 06/09/2018, às 21:37:45

Validade: 04/03/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MILENIUM EMBALAGENS LTDA** (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº **03.680.418/0001-85**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: MILENIUM EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 03.680.418/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 07:30:58 do dia 19/07/2018 <hora e data de Brasília>.

Válida até 15/01/2019.

Código de controle da certidão: **186D.07D7.E9B2.E287**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 03680418/0001-85
Razão Social: MILENIUM EMBALAGENS LTDA
Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 346 / ELDORADO / CONTAGEM / MG / 32315-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 02/09/2018 a 01/10/2018

Certificação Número: 2018090201192634691105

Informação obtida em 06/09/2018, às 21:38:51.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

416

ORÇAMENTO

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

Endereço : AV. JOSE FARIA DA ROCHA

Bairro : ELDORADO

Telefone : 3133588000

Fax : 3133588014

CEP : 32315040

Município : CONTAGEM

U.F.: MG

CNPJ : 03680418000185

Inscricao Estadual : 1860676650069



MILENIUM
PRODUTOS DE LIMPEZA

Cliente : 11760 - ASSOCIACAO DOS SURDOS DE CONTAGEM

DATA : 04/09/2018

Endereço : RUA RISO DO PRADO

N: 198

Bairro : ELDORADO

OC. N.: 099012512

Cidade : CONTAGEM

U.F.: MG CEP : 32310410

Telefone : (31)25677741

Fax :

COD.	QTDE	UNID	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	COD. NCM	EMB.	PRECO UNIT.	PREÇO TOTAL
90	10,000	UN	COPO PL.200ML COPOBRAS "PP" ESP.CF-200-0	39241000.	1X100 UN	3,25	32,50
91	10,000	UN	COPO PL.300ML COPOBRAS "PP" CF-300-0	39241000.	1X100 UN	5,49	54,90
14540	40,000	PC	GUARD.21,3X23 COQUETEL	48183000.	1X50 UN	1,37	54,80
12	4,000	PC	DETERG. PO SURF ROSA FLOR LIZ PCT. C/1K	34022000.	1X1 KG	7,20	28,80
134	2,000	UN	DESINF. EUCALIPTO MARINA 5LT	38089419.1	1X5 LT	15,00	30,00
11392	2,000	UN	DESINFETANTE BATUTA FLORAL 5LT	38089429.	1X5 LT	18,00	36,00
15549	2,000	UN	VEJA MULTIUSO ORIGINAL PROMO	34022000.	1X500 ML	4,41	8,82
13163	2,000	CX	FILTRO DE PAPEL MELITTA N.103 30UN	48232099.	1X30 UN	3,45	6,90
15740	2,000	UN	AUDAX ALCOOL GEL 46. GRAUS 500 ML	22072011.	1X500 ML	4,41	8,82
12884	1,000	UN	AGUA SANITARIA MARINA 5LT	28289011.	1X5LT	8,94	8,94
13671	1,000	UN	DETERGENTE LIQ.YPE CLEAR-5L	34022000.	1X5 LT	22,16	22,16
13041	10,000	FD	TOALHA PAPEL 22.5X21 EXTRA LUXO C/1000	48182000.	1X1000 UN	13,65	136,50
13374	10,000	PC	PAPEL HIGIENICO PALOMA 60MT	48181000.	4X60 MT	5,40	54,00
11382	1,000	UN	CERA LIQ.INGLEZA ARD.VERDE C/5LT	34052000.	1X5 LT	50,57	50,57
11256	1,000	UN	SABONETE ERVA DOCE PEROLADO LIMPBRAS 5L	34013000.	1X5 LT	20,66	20,66
12391	1,000	UN	COLOR MARINA C/5LT	28289011.	1X5 LT	10,23	10,23
1583	3,000	UN	ESPONJA ACO BOMBRIL	73231000.	1X8 UN	2,10	6,30
15759	2,000	UN	FLANELA LARANJA - 38X58 G NOVA	63071000.	UN	1,78	3,56
15497	2,000	UN	PANO P/ LIMPEZA ALVEJADO 22 BAT. 50X70	63071000.	UN	3,76	7,52
11176	1,000	PC	SABAO YPE GLICERINADO-200GRS.	34011900.	1X5 UN	7,80	7,80
12092	1,000	PC	ESPONJA D.FACE 3M VD/AM 71X100MM TININDO	68053090.	1X10 UN	5,55	5,55
11973	1,000	CT	SACO LIXO PRETO-100L REF.05	39232990.	1X100 UN	24,15	24,15
92	1,000	CT	SACO LIXO PRETO- 60L FM	39232190.	1X100 UN	11,77	11,77
147	2,000	UN	NAFTALINA BOLAS SANY	29029020.	UN	1,40	2,80
12071	1,000	CX	FOSFORO FIAT LUX COZINHA LONGO	36050000.	1X240 UN	4,04	4,04

Entrega :

TOTAL MERCADORIA : 638,09

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 638,09

Forma de Pagto : A VISTA

Válidade: 2 DIAS ÚTEIS

Prz.Entrega : 1 DIA ÚTIL

Atenção: Pedimos que a compra seja efetuada até as 15:00h para que possamos entregar dentro do prazo previsto de 1(um) dia útil. Valor mínimo de faturamento de R\$ 200,00 para um raio de 30km. Maiores distâncias verificar com o consultor de vendas.

Sabrina Gomes N. 3

SABRINA GOMES NOVAIS
Consultor(a) de Vendas
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

ASSOCIACAO DOS SURDOS DE CONTAGEM

03 680 418/0001-85

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

Av. José Faria da Rocha, n.º 348

Cid. Jo. Eldorado - CEP 32315-040

CONTAGEM MG

417

ORÇAMENTO



Email: contato@jerbra.com.br

Rua Diorita N° 71 Prado CEP: 30.410-320 - BH/MG Fone: 3332-0935

17.544.123/0001-967
INSCRIÇÃO ESTADUAL 17.544.123/0001-967
CNPJ: 17.544.123/0001-967
RUA DIORITA, N.º 71
BAIRRO PRADO - CEP: 30.410-320
BELO HORIZONTE - MG

RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO DOS SURDOS DE CONTAGEM

CNPJ: 26.047.928/0001-15 I.E : ISENTO

ENDEREÇO: RUA RISO DO PRAD, 198 BAIRRO: ELDORADO

CIDADE: CONTAGEM- MG

CONTATO: ADRIANO

TELEFONE: (31)2567 7741

VENDEDOR(A): Pedro E-MAIL: pedro@jerbra.com.br - DATA: 04/09/2018 - VALID: 10 DIAS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	EMBALAG.	PREÇO UN.	PREÇO TOT.
COPO 200 ML COPOBRAS	10	1X100 U.N	R\$ 3,69	R\$ 36,90
GUARDANAPO COQUETEL	40	1X50 U.N	R\$ 1,40	R\$ 56,00
MULTIUSO VEJA ORIGINAL 500 ML	2	1X500 ML	R\$ 5,01	R\$ 10,02
NAFTALINA SANY	2	U.N	R\$ 1,65	R\$ 3,30
FOSFORO	1	1X10 U.N	R\$ 4,05	R\$ 4,05
DESINFETANTE LIMPBRAS EUCALIPTO 5LT	2	1X5 LT	R\$ 15,19	R\$ 30,38
SABONETE ERVA DOCE LIMPBRAS 5LT	1	1X5 LT	R\$ 23,00	R\$ 23,00
SACO LIXO PRETO 60 LITROS	1	1X100 U.N	R\$ 12,90	R\$ 12,90
SACO LIXO PRETO 100 LITROS	1	1X100 U.N	R\$ 25,10	R\$ 25,10
COPO 300ML COPOBRAS	10	1X100 U.N	R\$ 5,63	R\$ 56,30
CLORO MARINA 5LT	1	1X5 LT	R\$ 10,59	R\$ 10,59
AGUA SANITARIA MARINA 5LT	1	1X5 LT	R\$ 8,99	R\$ 8,99
DESINFETANTE FLORAL BATUTA 5LT	2	1X5 LT	R\$ 21,00	R\$ 42,00
PANO ALVEJADO 22 BATIDAS	2	U.N	R\$ 3,90	R\$ 7,80
FILTRO DE CAFÉ 3 CORAÇÕES N°103 C/30UNI	2	1X30 U.N	R\$ 3,70	R\$ 7,40
PAPEL HIG PALOMA 60 METROS	10	1X4 U.N	R\$ 5,42	R\$ 54,20
DETERG. LIQ YPE NEUTRO 5LT	1	1X5 LT	R\$ 22,50	R\$ 22,50
DETERGENTE EM PO SURF FLORES 1KG	4	1X1 KG	R\$ 7,69	R\$ 30,76
ALCOOL GEL 46%	2	1X500 ML	R\$ 4,55	R\$ 9,10
PAPEL TOALHA OFFICIAL	10	1X1000U.N	R\$ 13,89	R\$ 138,90
CERA LIQ. INGLEZA	1	1X5 LT	R\$ 52,90	R\$ 52,90
FLANELA	2	U.N	R\$ 1,90	R\$ 3,80
ESPONJA BOMBRIL	3	1X8U.N	R\$ 2,15	R\$ 6,45
SABAO EM BARRA YPE	1	1X5U.N	R\$ 7,89	R\$ 7,89
ESPONJA DUPLA FACE 3M	1	1X10U.N	R\$ 6,00	R\$ 6,00
TOTAL				R\$ 667,23

